ПЕХАР Скопје е во потрага по креативен ДИЗАЈНЕР-ГРАВЕР со минимум 
2 години работно искуство и одлично познавање на CorelDRAW и Illustrator!

Пехар Скопје е компанија која работи во областа на надворешното и внатрешното рекламирање со цел да понуди квалитетни решенија на регионалниот пазар. Благодарение на стручниот персонал, квалитетот во работата и современата технологија имаме создадено широка палета на услуги како гравирање на разни материјали, ласерско гравирање, припрема на логоа, лиење на метална галантерија и производи како пехари, медали, плакети, привезоци, плочки, сувенири, беџови, натписи за на врата итн.

Квалификации на кандидатите:
· IV степен на стручна подготовка (техничко училиште) ќе се смета за предност
· работно искуство минимум до 2 години во областа на дизајн.
· компјутерски вештини, одлично познавање на Microsoft Office
· познавање на Англиски јазик
· oдлично познавање на Adobe Illustrator
· oдлично познавање на CorelDRAW
· основни познавање и со гравирање ќе се смета за предност
Доколку си: 
· Креативен и секогаш имаш иновативни нови идеи 
· Сакаш организација 
· Динамичен си 
· Флексибилен 
· Сакаш да работиш со тим
Испрати ја апликацијата на info@pehar.mk со ознка “Дизајнер-гравер” 

